[image: image1.png]

2
2

	У К А З
ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	02.07.2010
	№
	65

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора области

от 07.11.2007 № 90

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора области от 07.11.2007 № 90 «О патронажном сертификате Губернатора Кировской области»  изменения, утвердив изменения в Положении  о патронажном сертификате Губернатора Кировской области. Прилагаются.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю.Белых

[image: image1.png]